
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» вересня 2025 року №1630/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «26» 
вересня 2025 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 1630/66/25

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16070718 1547118 Войцеховська Соломія Любомирівна
45288486 BK 21.06.2013 
Диплом спеціаліста

Державне 
управління у сфері 
містобудівної 
діяльності

183,200

2 16070759 1547118 Войцеховський Олександр Анатолійович
27864878 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Державне 
управління у сфері 
містобудівної 
діяльності

176,000

3 16075399 1547118 Дорохов Богдан Володимирови
ч

103761 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Державне 
управління у сфері 
містобудівної 
діяльності

136,000

1



4 16073719 1547118 Котляр Валерій Олександрович
13620611 MO 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Державне 
управління у сфері 
містобудівної 
діяльності

178,800

5 16072502 1547118 Мельник Петро Петрович
030170 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Державне 
управління у сфері 
містобудівної 
діяльності

176,800

6 16074825 1547118 Поліщук Руслан Олексійович
47790244 KB 28.02.2015 
Диплом магістра

Державне 
управління у сфері 
містобудівної 
діяльності

130,400

7 16074262 1547118 Савченко Діана Юріївна
200673 12ДCK 15.06.2010 
Диплом спеціаліста

Державне 
управління у сфері 
містобудівної 
діяльності

136,000

8 16053703 1547118 Харко Константин Олексійович
149872 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020518 Державне 
управління у сфері 
містобудівної 
діяльності

148,200

9 16071521 1547118 Шевченко Артем Юрійович
002608 C24 31.05.2024 
Диплом спеціаліста

Державне 
управління у сфері 
містобудівної 
діяльності

177,200

10 16072889 1547118 Шевченко Микола Вікторович
44299780 KB 26.04.2013 
Диплом спеціаліста

Державне 
управління у сфері 
містобудівної 
діяльності

168,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 1630/66/25

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16071693 1547061 Комаров Євген Володимирови
ч

34736926 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0114508 Державне 
управління 
повоєнною 
відбудовою 
інфраструктури 
територіальних 
громад

176,800

3



2 16061671 1547061 Крекніна Олена Олександрівна

901694 KГ 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Державне 
управління 
повоєнною 
відбудовою 
інфраструктури 
територіальних 
громад

152,800

3 16071570 1547061 Петренко Роман Вікторович

23495921 HP 30.06.2003 
Диплом магістра

Державне 
управління 
повоєнною 
відбудовою 
інфраструктури 
територіальних 
громад

191,200

4 16071206 1547061 Петрушевськи
й Сергій Ігорович

181121 B23 28.08.2023 
Диплом бакалавра

Державне 
управління 
повоєнною 
відбудовою 
інфраструктури 
територіальних 
громад

147,200

5 16073125 1547061 Сайтаєва Тамара Олександрівна

034449 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Державне 
управління 
повоєнною 
відбудовою 
інфраструктури 
територіальних 
громад

178,400

6 16059435 1547061 Скляров Артем Олександрович

006436 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Державне 
управління 
повоєнною 
відбудовою 
інфраструктури 
територіальних 
громад

128,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 1630/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16074868 1521271 Мельничук Патімат Чупалавівна
45756008 HK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268923 Урбаністика та 
просторове 
планування

156,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 1630/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16073940 1520277 Скорий Андрій Валерійович 144852 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049294 Міське будівництво 
та господарство

137,200

6


